
 

 

UCHWAŁA NR XLI/369/2022 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/350/2022 Rady Gminy Świętajno z dnia 30 listopada 2022 r.  

w sprawie przyjęcia programu współpracy w ramach działalności w sferze zadań publicznych  

w gminie Świętajno na rok 2023. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Program współpracy w ramach działalności w sferze zadań publicznych, w gminie Świętajno na rok 

2023 w § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Komisja konkursowa, zwana dalej komisją, powoływana jest w celu opiniowania ofert w otwartych 

konkursach na realizację zadań publicznych. 

2. Komisja składa się z przedstawicieli urzędu gminy wybranych spośród pracowników urzędu gminy 

posiadających odpowiednie doświadczenie związane z wcześniejszym udziałem w obradach komisji, a także 

przedstawiciela organizacji pozarządowych wyłonionego spośród osób, które złożyły pisemne zgłoszenie. 

3. Komisja pracuje na posiedzeniach zwoływanych przez przewodniczącego. 

4. Posiedzenia komisji są ważne, a rozstrzygnięcia na nich podejmowane wiążące – przy obecności co 

najmniej połowy pełnego składu komisji, w tym przewodniczącego. 

5. Komisja wspólnie dokonuje oceny formalnej złożonych wniosków, a następnie opiniuje merytorycznie 

ofertę, ze wskazaniem oceny punktowej, zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu konkursowym. 

6. Ostatecznego opiniowania ofert komisja dokonuje na podstawie wyliczeń średniej z sumy punktów 

cząstkowych przyznanych przez poszczególnych członków komisji. 

7. Z przebiegu każdego posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

8. Posiedzenia komisji obsługuje i dokumentację prowadzi wyznaczony pracownik /pracownicy/ urzędu. 

9. W przypadku, gdy nie wpływa to na wykonalność i spójność projektu, komisja ma możliwość 

zaopiniowania dofinansowania projektu w kwocie niższej niż wnioskowana. 

10. Protokół, o którym mowa w ust.7, przewodniczący komisji przekazuje wójtowi. 

§ 2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świętajno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Arkadiusz Deptuła 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 488


		2023-01-20T12:11:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




